

无锡公司项目购电服务中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融置业发展有限公司的无锡公司项目购电服务评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	中数电力工程（江苏）有限公司	广东鹏峰售电有限公司	南通天电新兴能源有限公司
采购报价	结算月所在年度江苏省电力交易中心公告的批发市场年度长协议交易加权均价的92.8%	结算月所在年度江苏省电力交易中心公告的批发市场年度长协议交易加权均价的93.4%	结算月所在年度江苏省电力交易中心公告的批发市场年度长协议交易加权均价的93.9%

2、无效标及原因

序号	单位	原因
1	大唐江苏售电有限公司	资格审查文件未放劳动合同和社保
2	华能江苏综合能源服务有限公司	未递交报价文件
3	江苏省能惠售电有限公司	未递交报价文件
4	江苏利电能源销售有限公司	未递交报价文件
5	江苏苏美达新能源发展有限公司	未递交报价文件
6	江苏中源售电有限公司	未递交报价文件
7	南京华宇能源技术有限公司	资格审查文件和商务标未分开装订
8	江苏中鑫富能能源管理有限公司	资格审查文件未放劳动合同
9	江苏峰岚电力科技有限公司	未递交报价文件
10	江苏晟能科技股份有限公司	资格审查文件和商务标未分开装订
11	泰一售电有限公司	未递交报价文件
12	中能国宏（北京）新能源有限公司	资格审查文件和商务标未分开装订
13	中煤能源南京有限公司	未递交报价文件
14	无锡华光售电有限公司	未递交报价文件
15	江苏南自通华智慧能源股份有限公司	资格审查文件和商务标未分开装订
16	江苏协鑫售电有限公司	未递交报价文件

3、拟确定中标人：中数电力工程（江苏）有限公司。

4、本公示期自2025年9月3日起，至2025年9月5日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融置业发展有限公司

2025年9月3日

